PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2019г.          № 16
О присвоении адреса
Фельдшерско-акушерскому пункту
В целях уточнения адресного хозяйства, Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

постановляет:

1. Присвоить Фельдшерско-акушерскому пункту, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:23:0800101:297  адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский район, Лехминское сельское поселение д. Лехмино, ул. Садовая, д. 16.

	Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                         Л.А. Федотова